Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2024  № 3012

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 15.09.2017 № 2144 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей, учреждений, подведомственных администрации города Чебоксары»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30.11.2005 № 40, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1 постановления администрации города Чебоксары от 15.09.2017 № 2144 «Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, заместителей руководителей учреждений, подведомственных администрации города Чебоксары» следующие изменения:
в подпункте 1.1:
слова «, главного бухгалтера» исключить;
после слов «, директора муниципального казенного учреждения «Земельное управление» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики» дополнить словами «директора МКУ «Центр временного пребывания для лиц, находящихся в состоянии алкогольного опьянения» города Чебоксары – столицы Чувашской Республики.»;
в подпункте 1.2 слова «, главного бухгалтера» исключить;
после слов «, заместителя директора муниципального казенного учреждения «Земельное управление» муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики» дополнить словами «МКУ «Центр временного пребывания для лиц, находящихся в состоянии алкогольного опьянения» города Чебоксары – столицы Чувашской Республики.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам.

Глава города Чебоксары	В.А. Доброхотов
046-7
image1.png